
 

 

Äidinkielen yhteistyö Haaga-Helian journalismikoulutuksen kanssa 

 

Yhteistyöhön kuuluu monia eri tapahtumia ja se antaa lukiolaisille mahdollisuuden tutustua 

journalismiopintoihin lukion aikana. Kehitystyötä on tehty Lukioiden korkeakouluyhteistyö 

pääkaupunkiseudulla -hankkeen tuella. Hanketta rahoittaa Opetushallitus. 

 

 

Tavoite 
 

Tavoitteena on tutustuttaa lukiolaisia journalismiopintoihin jo lukioaikana. 

 

 

Mitä tehtiin? 
 

Haaga-Helia tarjoaa lukiolaisille kriittisen lukutaidon ja luovan kirjoittamisen kurssit, joiden 

sisältöä on suunniteltu yhdessä lukion äidinkielenopettajien kanssa. Lisäksi lukiolaiset pää-

sevät seuraamaan etäyhteydellä journalismiopiskelijoiden Newsroom -kokouksia ja journa-

lismiopiskelijat tuovat lukioihin pakohuonepelin Breaking news, jonka avulla lukiolaiset voi-

vat harjoitella toimittajan työtä. Äidinkielenopettajat ja journalismikoulutuksen asiantuntijat 

ovat myös pohtineet median lukiodiplomin hyödyntämismahdollisuuksia journalismiopintoi-

hin hakemisen ennakkotehtävänä. 

 

 

Vinkkejä opettajille 
 

Yhteistyössä voi aloittaa, vaikka yhdestä tapahtumasta ja oman sekä opiskelijoiden kiinnos-

tuksen mukaan lisätä yhteistyötä. Etäyhteys helpottaa yhteydenpitoa niin suunnittelijoiden 

välillä kuin lukiolaisten osallistumista journalismiopintojen seuraamiseen. 

 

Lukiolaisten on mahdollista opiskella Haaga-Heliassa mm. Kriittinen lukutaito ja Luova kir-

joittaminen oppimisen tukena -kursseja. Kurssit ovat ilmaisia lukiolaisille. Tietoa kursseista 

on Haaga-Helian lukiolaissivuilla. 

 

https://www.haaga-helia.fi/fi/avoin-amk/avoin-amk-lukiolaisille


 

 

Plussat 
 

Journalismiopintoja pääsee seuraamaan melko helposti oppituntien aikana. Lukiolaisille 

suunnatut kurssit hyödyntävät myös äidinkielen yo-kokeeseen valmistautuvia. 

 

 

Kehittämisideat 
 

Palavereissa keksitään koko ajan uusia yhteistyömuotoja, mm. journalismiopiskelijoiden ja 

lukiolaisten tapaamisia, mikä helpottaa siirtymistä lukio-opinnoista korkeakouluopintoihin. 

 

Ota yhteyttä 

Seija Louhivirta / Espoon kaupunki / Kuninkaantien lukio 
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